
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKĄ 
crt. T. Kośekmfci 14 

Mw.woto«n«4tiki. woi. mafowiftcfcie

RO.0 0 5 0 .^ 2 0 2 1

w sprawie odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 31a i 31 b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713, 1378. ze zm.), art. 88a ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1121. ze zm.) oraz art.19 i 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t. 
j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856, z 2021 r. poz. 159. ze zm.), w związku z obniżeniem się stanu wody na 
wodowskazie w Wyszkowie poniżej 400 centymetrów i odwołaniem stanu pogotowia 
przeciwpowodziowego przez Starostę Wołomińskiego zarządzam, co następuje:

Odwołuję powodziowe monitorowanie wód rzeki BUG i całodobowy dyżur Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego.

Odwołuję z dniem 10.03.2021 r. stan pogotowia przeciwpowodziowego dla Gminy Dąbrówka.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowoprzyjęty.

ZARZĄDZANIE NR 296/2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
z dnia 10 marca 2021 roku

§1

§2

Z up W ^JTA  
ZA ' "A


